

Tømrerfirmaet Villebæk ApS

Stubbekøbingvej 288
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 20 15 51 40

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *20/3-19*



Martin Villebæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Villebæk ApS
Stubbekøbingvej 288
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 20 15 51 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 25. juni 1997
Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Martin Christian Villebæk, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 72.229, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.070.456.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.859.190	1.838.692
Personaleomkostninger	1	-1.643.047	-1.912.478
Resultat før af- og nedskrivninger		216.143	-73.786
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-44.605	-72.105
Resultat før finansielle poster		171.538	-145.891
Finansielle indtægter		66	84.244
Finansielle omkostninger		-77.428	-237
Resultat før skat		94.176	-61.884
Skat af årets resultat		-21.947	10.469
Årets resultat		72.229	-51.415
Overført resultat		72.229	-51.415
		72.229	-51.415

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.168	87.773
Materielle anlægsaktiver i alt		43.168	87.773
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.655.926	1.240.096
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.655.926	1.240.096
Anlægsaktiver i alt		1.699.094	1.327.869
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		22.500	27.500
Varebeholdninger i alt		22.500	27.500
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.815	238.213
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	33.574
Andre tilgodehavender		3.813	21.383
Udskudt skatteaktiv		11.069	16.753
Selskabsskat		30.294	36.027
Periodeafgrænsningsposter		18.697	20.649
Tilgodehavender i alt		359.688	366.599
Likvide beholdninger		976.811	1.203.218
Omsætningsaktiver i alt		1.358.999	1.597.317
Aktiver i alt		3.058.093	2.925.186

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		373.000	373.000
Overført resultat		1.697.456	1.625.225
Egenkapital i alt	2	2.070.456	1.998.225
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.613	175.857
Anden gæld		653.024	751.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		987.637	926.961
Gældsforpligtelser i alt		987.637	926.961
Passiver i alt		3.058.093	2.925.186
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.363.802	1.572.670
Pensioner	183.385	187.844
Andre omkostninger til social sikring	74.186	104.911
Andre personaleomkostninger	21.674	47.053
	<u>1.643.047</u>	<u>1.912.478</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	373.000	1.625.227	1.998.227
Årets resultat	0	72.229	72.229
Egenkapital 31. december 2018	<u>373.000</u>	<u>1.697.456</u>	<u>2.070.456</u>

3 Eventualposter mv.

Til sikkerhed for selskabets leverancer er der stillet almindelige branchemæssige garantier.

Selskabets samlede leasing-og lejeforpligtigelser udgør kr. 111.400

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen